
Smlouva o dílo
č.j. KRPB-122459-11/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB, pobočka Brno

Be. Michal Polášek, tel.: ,

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: JAPEZ, spol. s r.o.
se sídlem: Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna
zastoupená: Jaroslavem Pezlarem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 15667
kontaktní spojeni: Jaroslav Pezlar, tel.:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění, (dále jen ,,Občanský zákoník) tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č.j. KRPB-122459-11/ČJ-2016-0600VZ

ČI. íl.
2.1. Předmět plnění:
Realizace stavební akce ,,KŘP Jmk-OOP Brno-Bystrc-rekonstrukce" (dále jen ,,dílo").
Dílo bude provedeno v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací pro provedení
akce (dále jen ,,PO") vc. výkazu výměr zpracované firmou INTAR a.s., z června 2016.

Součástí předmětu plnění je:
a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu schválené PO,
C) dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
Občanského zákoníku
d) zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění
odpadu a případných správních poplatků
e) zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem realizace díla a s veškerými
informacemi potřebnými ke zpracování cenové nabídky

Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů
a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, zajišt'ování požadavků BOZP.

Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody a el. energie.

2.2. Místo plnění:
objekt oo PČR Brno - Bystrc.

2.3. Doba plnění:
Zahájení: podpisem smlouvy oběma smluvními stranami
Ukončení: nejpozději do 15. 12. 2016.

2.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel
písemně objednateli.

2.3.2. Doba plnění předmětu smlouvy může být přiměřeně prodloužena dodatkem ke
smlouvě o dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně
způsobeny objednatelem nebo vyšší mocí.

2.3.3. Termín se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly
práce ke zhotovení díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

ČI. Ill.
Cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky
zhotovitele a činí:

Celková cena díla bez DPH činí 315 130,-- KČ

slovy: třistapatnácttisÍcstotřicetkorunčeských.



strana č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-122459-11/ČJ-2016-0600VZ

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji měnit
pouze za podmínek stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

3.2. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly
uvedeny v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně
odsouhlaseny zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění.
Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit
tento položkový rozpočet objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení
může být zahájena realizace těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit
na úhradu těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to,
že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. IV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Fakturování bude provedeno formou jednoho konečného daňového dokladu se
splatností do 21 dnů od jeho doručeni objednateli. Přílohou daňového dokladu bude
soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem.
4.2. V případě výskytu drobných vad a nedodělků u předání a převzetí díla, uhradí
objednatel zhotoviteli daňový doklad za provedené práce max. do výše 90%
sjednané ceny. zbývající část 10% ze sjednané ceny uhradí objednatel
po odstranění vad a nedodělků.
4.3. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel
oprávněn provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu
a uhradit zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění
závazku objednatele.
4.4. Předmět dodávky patří do klasifikace produkce CZ-CPA č. 41 a 43.
Zhotovitel je povinen použit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 e)
zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4.5. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- číslo účtu, na který má být placeno.
4.6. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu
objednatele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni správy nemovitého majetku
Bc. Michal Polášek
Kounicova 24
611 32 Brno

4.7. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě
s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet
ode dne jeho doručeni objednateli.



strana č. 4 smlouvy o dílo č.j. KRPB-122459-11/ČJ-2016-0600VZ

4.8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

ČI. V.
Předání staveniště

5.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je
povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností
zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikací, popř. i mimoareálových, zavazuje se
zhotovitel, že je vyčistí na své náklady.
5.2. Objednatel bude při prováděni díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čase
odpovídajícím povaze a věci.
5.3. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod,
které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
5.4. Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečného odkladu odstranit, není-li
to možné, uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel až do
doby dokončení díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných
objednatelem. Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného
a nepřevzatého díla.
5.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat při provádění podmínky vyp|ývající
z charakteru prací v daném objektu a s dodržením interních předpisů objednatele
zejména provozní řád objektu, režim vstupu do objektu. S těmito bude zhotovitel
seznámen při předání staveniště.

ČI. VI.
Podmínky prováděni díla

6.1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištěni činnosti dle ČI. II. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel
vázán individuálními pokyny objednatele.
6.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.
6.3. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracované PO, jakost všech
výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity při realizaci díla, budou
odpovídat l. jakostní třídě.

ČI. Vil.
Předáni díla

7.1. Předání a převzetí díla se provede formou zápisu o předání a převzetí stavby.
Závazek zhotovitele je splněn a práva přechází na objednatele podepsáním zápisu
o převzetí oběma stranami.
7.2. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.
7.3. Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání díla zhotovitelem
objednateli.
7.4. Práce zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odsouh|aseni
objednatele nemá objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádáni
objednatele v přiměřené lhůtě odstranit.

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

8.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě o dílo.



strana č. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPB-122459-11/ČJ-2016-0600VZ

8.2. Záruční lhůta na stavební a montážní práce činí 60 měsíců od předání díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem, na zařízení a technologie je zhotovitelem
poskytována v délce a rozsahu poskytnutých výrobci těchto zařízení, a to 24 měsíců.
8.3. zjištění kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen
bez zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.
8.4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

ČI. lX.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto sankce:
9.1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu splnění předání díla ve výši 500,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.
9.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků
z přejímacího řízení se sjednává ve výši Kč 500,-- kč za každý i započaty den
prodlení.
9.3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční
době se sjednává ve výši Kč 500,- za každý i započatý den prodlení.
9.4. V případě nedodržení splatnosti daňového dokladu je zhotovitel oprávněn
požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení.
9.5. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele
ve výši. 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH.
9.6. Smluvní pokuta pro případ, kdy zhotovitel vystaví chybně daňový doklad
vC. daně, přestože měl být uplatněn režim přenesené daňové povinnosti nebo doručí
daňový doklad opožděně a objednatel se dostane zaviněním zhotovitele s platbou
dani do prodlení, a to ve výši úroku z prodlení dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb.,
daňový řád.

ČI. X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů
od vzniku podstatného porušení povinností.
10.2 Za podstatné porušení se považuje, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na
takovém plnění smlouvy.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodí|e|,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula,
d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,



strana č. 6 smlouvy o dílo č.j. KRPB-122459-11/ČJ-2016-0600VZ

e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí
dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny
objednatele, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve
smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídají skutečným
vlastnostem dodaných materiálů,

ČI. XI.
Všeobecná ustanoveni

11.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními
stranami.
11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oběma stranami.
11.3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
11.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyp|ývajíci příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
11.5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden steinopis, objednatel tak'též jeden
stejnopis.
11.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.
11.7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny.
11.8. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu.

V Hrušovanech u érna dne " 7 "11- 2016

za zhotovitele
Jaroslav Pezlar

jednatel společnosti

JAPEZ, spol. S r.o. Q)
jiřího z Podčbrad 858
664 62 Hrušovany u Brna

V Brně dne " 3 -11- 2016

plk. Ing. Jan Fait
náměstek řŠ?dite|e KŔ pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 2.4



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-122459-11/ČJ-2016-0600VZ

akce: KŘP Jmk - OOP Brno - Bystrc
Rekonstrukce

investor: ČR - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
projektant: INTAR a. s. Brno

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

Rekonstrukce zrn+vrn bez dph dph 21 % zrn+vrn vc. dph

d.1.1 Architektonicko-stavebni řešení 130 776,00 27 462,96 158 238,96

d.1.4.1 Slaboproudá technologie 76 778,00 16 123,38 92 901,38

d.1.4.4 Elektroinstalace 107 576,00 22 590,96 130 166,96

Rekonstrukce celkem 315 130,00 66 177,30 381 307,30

V Brně 28. 6. 2016 Vypracovala: Ing. Michaela Ličková

japez, spol. S r.o.
Jiřího,,odčb,ad858
664 62 Hrušovany u Břňä



položkový rozpočet
Rozpočet: D.1.1 Stavební část Základní rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
01 Rekonstrukce OOP Brno-Bytrc
StaOa: Název staVy: ŠKP:
778 KŘP jmk OOP Brno-Bystrc

Projektant: INTAR a.s Brno Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie jm kraje Náklady na Mj: 130 776,00

Počet listů: 8 Zákázkové číslo:

ZPracowtei projektu: Zhotoútel:
X

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 62 139,00 Zařízení sta*niště 2 515,00
Z PSV celkem 63 607,00 Promzní divy 2 515,00

M dodá\ky celkem 0,00

ZRN celkem 125 746,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuedené: 0,00

ZRN " ostatní náklady 130 776,00 Ostatní náklady celkem: 5 030,00

Vypracowl: Za zhotoútele: Za objednatele:

jméno: Jméno: Jméno:
Datum: Datum: Datum:

Podpis: podgiĹ'pEz, spo Podpis:

664 62 Hrušova

Základ pro DPH 21,0'% činí: 130 776,19 Kč

DPH 21,0 % činí: 27 463,00 Kč

Cena za objekt celkem: 158 239,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpowerfiTm RTS a.s.



StaOa: 778
objekt: 01
Rozpočet:

KŘP JmK OOP Bmo-Bystrc

Rekonstrukce OOP Bmo-Bytrc
D.1.1 Sta«bní část

Základní rozpočet List Č.2
Datum Usku:

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl

3 Súslé konstrukce

61 Úpravy povrchů witřnľ

63 Podlahové konstrukce

64 výplně otvorů

94 Lešení a stawbní výtahy

95 Dokončovací práce

96 Bouráni konstrukcí

97 Proráženi otvorů

99 Stawništní přesun hmot

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

771 Podlahyzdlaždic a obklady

776 Podiahypo\Aako«

783 Nátěry

784 Malby

D96 Přesunysuti a vybouraných
hmot

HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

10 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

25 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,5

377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,3

2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

8 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 16 353,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 29 748,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 10148,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 6 108,00 0,00 0,00 0,00 0,0

9 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Kč 62 139,00 63 607,00 0,00 0,00 0,00 0,9

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka

ZařIzenľ staeniště

Promzní Qiyy

Rezem rozpočtu

Sazba ak|adna Kč

2,00 125 746,00 2 515,00

2,00 125 746,00 2 515,00

0,00 125 746,00 0,00

5 030,00

Zpracováno progmmem BUILDpower finny RTS a.s,



StaOa: 778
objekt: 01
Rozpočet:

KŘP jmk OOP Bmo-Bystrc

Rekonstrukce OOP Bmo-Bytrc
D.1.1 Stawbni část

Základní rozpočet List Č.3
Datum Ušku:

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena KČ jedn. hm. Celk. hm.

1

2

3

4

5

3 Svislé konstrukce

317 16-8116.R00 Překlad keram.systém. plochý 115x71x2250 mm ozn
PR/01

kus 1,0000 432,00 432,00
317 94-1121.R00 Osazení oceloých válcovaných nosníků do Č.12

t 0,0266 8 280,00 220,25
/120: Q 001*11,10*1,202 0,0266

0,00000 0,00000

0,01954 0,00052

342248112aa Příčky z keram.tvámic 11,5 P+D na MID, ti. 115 mm
m2 13,3825 542,00

3,35*(1,45+4,00)-1,952,50

342 94-8111.R00 Ukot'ení příček k cihel.konstr. kotwmi na hmožd.
m 12,1500 148,00

1,45+4,00+3,352

346 24-4381.RT2 Plentování ocelových nosníků ýšky do 20 cm

s použitím suché maltové směsi
m2 0,2880 734,00

7 253,32 0,00000
13,3825

1 798,20 0,00102
12,1500

211,39 0,16560
0,2880

0,00000

0,01239

0,04769
1,20'0,12*2

6 346 48-1111.RT2 Zaplentováni nosníků rabicovým pletiem s použitím
suché maltové směsi

m2 0,8400 300,00 252,00 0,00000
0,8400

0,00000
0,70*1,20

7 346 97-1111.R00 Izolace příček z lepenky
m2 1,0900

0,20*(4,00+1,45)

39,50 43,06 0,00107 0,00117

1,0900

8 133-80620 Dod-Tyč průřezu l 120, střední, jakost oceli S235
OZN PR/02

t 0,0288 18 876,69
/120: 1,08*0,001*11,10*1,20'2

543,65 0,00000
0,0288

0,00000

3 Svislé konstrukce 10 753,87 0,06177

9

61 Úpravypovrchů vnitihl

602 01-1144.RT2 Štuk na stěnách mitřni , ručně tloušťka wstvy 3

mm
m2 40,0000 146,00 5 840,00 0,00000

40,0000
0,00000

opravované stěny: 40, 00

10 612 42-1331.RT2 Opraw vápen.omítek stěn do 30 % pI. - štukoých

s použitím suché maltové směsi
m2 40,0000 193,00

Začátek provozního součtu
m.č.103: 2,90*(4,00+2, 70+3,875)
m.č.102: 2,90*(1, 715+1,35)

Konec provozního součtu
40,00

7 720,00 0,01203 0,48120

30,6675
8,8885

39,5560
40,0000

Zpmcováno pmgramem BUILDpowerňmy RTS a.s.



StaVa: 778
objekt: 01
Rozpočet:

KŘP Jmk OOP Brno-Bystrc

Rekonstrukce OOP Brno-Bytrc
D.1.1 Stawbni část

Základní rozpočet List Č.4
Datum tisku:

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena KČ Jedn. hm. Celk. hm.

11 612 47-3182.R00 Omítka mitř.zdiw ze such.směsi, štuková, strojně
m2 26,7650 382,00 10 224,23 0,00000

2*(3,35*(1,45"4,00)-1,952,50) 26,7650

12 612 47-3185.R00 Příplatek za zabudowné omítníky v ploše stěn
m2 26,7650 18,20 487,12 0,00008

13 612 48-1211.RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 6,7000 196,70 1 317,89 0,00000
1,00*3,352 6,7000

0,00000

0,00214

0,00000

61 Úpravy povrchů vnitřní 25 589,24 0,48334

63 Podlahové konstrukce

14 631 31-1121.R00 DoplněnI mazanin betonem do 1 m2, do ti. 8 cm
m3 0,1200 3 140,00 0,30000

0,50*4,00*0,06

376,80 2,50000
0,1200

63 Podlahové konstrukce 376,80 0,30000

64 výplně otvorů

15 642 94-2111.R00 Osazení zárubní dwřních ocelových, pI. do 2,5 m2
kus 1,0000 615,00 615,00 0,01897

16 64-01 Dod-Zárubeň ocel. 800x1970mm pro dwře s polodrážk
3 staúte|.záesy"těsnění PVC,do příčky tí. 125mm

kus 1,0000 1 985,00 1 985,00 0,00000
OZN Z701, Pravé: 1 1,0000

0,01897

0,00000

64 výplně otvorů 2 600,00 0,01897

94 Lešenia stavební výtahy

17 941 95-5001.ROC) Lešení lehké pomocné, ýška podlahy do 1,2 m
m2 10,0000 84,00

94 Lešení a stavební výtahy

95 Dokončovac/práce

18 952 90-1111.R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m
m2 50,0000 84,00

19 952 90-2110.R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách
m2 250,0000 3,30

840,00 0,00121 0,01210

840,00 0,01210

4 200,00 0,00004 0,00200

825,00 0,00000
250,0000

0,00000
50,00*5

20 96-01

21 96-02

Zákrytí ponechaného interiérového vybawní
(nápoj.automat,LCD monitor,inbpane1)

soubor 1,0000 1 250,00
Zakrytí stáwjící podlahy před poškozením

m2 36,1700 58,00

1 250,00 0,00000 0,00000

2 097,86 0,00000 0,00000

Zpracováno progmmem BUILDpower fim rts a.s.



StaVa: 778
objekt: 01
Rozpočet:

KŘP jmk OOP Bmo-Bystrc

Rekonstrukce OOP Bmo-Bytrc
D.1.1 Staební část

Základní rozpočet List Č.5
Datum Ušku:

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena Kč Jedn. hm.

36,1700

Celk. hm.

m.č. 102, 103.' 27, 65+8,52

95 Dokončovací práce 8 372,86 0,00200

96 Bourání konstrukcí

22 962 03-1133.R00 Bouráni příček cihelných ti. 15 cm (-0,26100)
m2 8,1063 108,00 875,48 0,00067

3,35*3,875-1,952,50 8,1063

23 963 01-6111.R00 Demontáž podhledu SDK, kov. Kce., 1xoplášť.12,5 mm
m2 2,5500 97,60 248,88 0,00000

1,50*1,70 2,5500

24 965 04-8250.R00 Dočištění powchu po vybourání dlažeb, MC do 50% (-0,02551)
m2 2,0000 26,30 52,60 0,00000

25 965 08-1712.RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pI. do 1 m2
ručně, dlaždice keramické (-0,02000)

m2 2,0000 55,20 110,40 0,00000

Začátek provozního součtu
O, 15*(4,00"1,45) 0,8175
0,30*3,90 1,1700

Konec provozního součtu 1,9875
2,00 2,0000

(-2,11574)
0,00543

0,00000

(-0,05102)
0,00000

(-0,04000)
0,00000

96 Bourání konstrukci

97 Prorážení otvorů

26 971 03-3641.R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC
m3 0,4594 848,00

otvor pro dveře: 0,25"0,8752,10

27 974 03-1664.R00 Vysekání rýh zeď cihelná ďah. nosníků 15 x 15 cm

m 3,0000 165,50
2*1,50

28 978 01-3141.R00 OtlučenI omítek mitřnich stěn v rozsahu do 30 %
m2 40,0000 18,20

Začátek provozního součtu
m.č.103: 2,90*(4,00+2, 70"3,875)
m.č.102: 2,90*(1,715+1,35)

Konec provozního součtu
40,00

(-2,20676)
1 287,36 0,00543

(-1,80000) (-0,82692)
389,57 0,00182 0,00084

0,4594

(-0,04200) (-0,12600)
496,50 0,00000 0,00000

3,0000

(-0,01000) (-0,40000)
728,00 0,00000 0,00000

30,6675
8,8885

39,5560
40,0000

97 Prorážení otvorů
(-1,35292)

1 614,07 0,00084

99 Staveništn/přesun hmot

29 999 28-1105.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
t 3,4044 268,00 912,38 0,00000 0,00000

Zpracováno pmgramem BUĹLDpowerfim rts a.s.



StaOa: 778
objekt: 01
Rozpočet:

KŘP JmK OOP Bmo-Bystrc

Rekonstrukce OOP Bmo-Bytrc
D.1.1 Stawbni část

Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ

Staveništní přesun hmot

Základní rozpočet List Č.6
Datum Ušku:

Poř. č. Položka

99

Cena KČ jedn. hm.

912,38

Celk. hm.

0,00000

766 Konstrukce truhlářské

30 766 66-1112.R00 Montáž deří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m
kus 1,0000 423,00 423,00 0,00000

31 766 69-5213.R00 Montáž prahů dwří jednokřídlových š. nad 10 cm
kus 1,0000 150,00 150,00 0,00001

32 766-Dl Dod-D«ře dřev.hladké 800x1970mm část.prosklené s
polodrážkou,dýhajč.zámku a kovánI,OZN T/01

kus 1,0000 9 700,00 9 700,00 0,00000
dveře dmované - dýha buk:
zasklení- sklo čiré:
zámek dožko*
kování - k/ikavkou/e z vnější strany, štítek, matný chrom:
pravé: 1 1,0000

33 766-02 Demontáž a zpětná montáž panelu z lamin.DTD s
logem PČR,1500x2500mm, OZN T/02

kus 1,0000 3 850,00 3 850,00 0,00000
34 766-03 Demontáž a vystěhováni nábytku v recepci -

rec.pult, židle, monitor,stolek,laúce,dět stolek
hod 8,0000 240,00 1 920,00 0,00000

35 611-87398.A Dod-Prah bukový délka 80 cm š. 12,5 cm, ti. 2 cm
kus 1,0000 150,00 150,00 0,00000

36 998 76-6201.R00 Přesun hmot pro truhlářSké konštr., ýšky do 6 m
% 161,9300 0,99 160,31 0,00000

766 Konstrukce truhlářské 16 353,31

0,00000

0,00001

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00001

767 Konstrukce zámečnické

37 767 58-1801.R00 Demontáž podhledů - kazet
m2 8,5000 168,00 1 428,00

38 767 58-2800.R00 Demontáž podhledů - roštů
m2 8,5000 36,00 306,00

39 767 58-7001.R00 Podhled minerálni na roštu, kazety 60 x 60 cm dle
stávajícího, bam bílá

m2 8,0000 870,00 6 960,00
40 767587001aa Podhled minerální na roštu, kazety 60 x 60 cm

protipožární, doplněnI dle stávajícího
m2 3,5000 998,00 3 493,00

Začátek provozn/ho součtu
m.č.102.' 0,60"(4,125+1,35) 3,2850

Konec provozního součtu 3,2850
3,50 3,5000

41 767 99-6801.R00 Demontáž atypických ocelových konštr. do 50 kg-
Kce podhledu

kg 50,0000 53,00 2 650,00
42 767-Dl D"M Lišta podlahová dělicí do dlažby, v.10mm dl.

900 mm, nerez
kus 1,0000 1 320,00 1 320,00

(-0,00500) (-0,04250)
0,00000 0,00000

(-0,00200) (-0,01700)
0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

Zpracováno pnogmrnem BUILDpowerňmy RTS a.s.



StaVa: 778
objekt: 01
Rozpočet:

KŘP JmK OOP Bmo-Bystrc

Rekonstrukce OOP Bmo-Bytrc
D.1.1 Staební část

Základni rozpočet List Č.7
Datum tisku:

Poř. č. Položka

43 767-02

44 767-03

Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena KČ jedn. hm.

D+M Zarážka d«řní komvá chrom. s gum.dorazem
d=45mm

kus 1,0000 175,00 175,00 0,00000
Demontáž a zpětná montáž prosklené AI příčky
1950x2500mm s deřŕni 900x1970mm,OZN AUDI

m2 4,8750 2 650,00 12 918,75 0,00000
4,8750

Celk. hm.

0,00000

0,00000
1,95*2,50

45 998 76-7201.R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m
% 292,5075 1,70 497,26

767 Konstrukce zámečnické 29 748,01

0,00000 0,00000

(-0,05950)
0,00000

771 Podlahy z dlaždic a obklaW

46 771 24-9111.R00 Řezáni dlaždic keram. stávajících diamant.kotoučem
m 18,7000 198,00 3 702,60 0,00000

4,125+4,®+1,45+1,325 10,9000
3,902 7,8000

47 771 47-5014.RV2 Obklad soklíků keram.romých, tmel,výška 10 cm
1epidlo"spár.hmota

m 8,0000 89,80 718,40 0,00000
2*(1,45+4,00)-1,952"0,502 8,0000

48 771 57-5109.RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm
1epidlo"spár. hmota

m2 2,0000 415,00 830,00 0,00000

49 771-Dl Dod-Dlažba keramická 300x300x9mm světle béžová
např.Taurus, program SUPER WHITE/Standard 10S

m2 2,1000 885,00 1 858,50 0,00000

2,00*1,05 2,1000

50 771-02 Dod-Sok! keramický s požlábkem 300x90x9mm
kus 28,0000 88,00 2 464,00 0,00000

8,0Q/0,30*1,05 28,0000

51 998 77-1201.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
% 95,7350 6,00 574,41 0,00000

771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 147,91

776 Podlahypovlakové

52 776 51-1810.RT3 Odstraněni koberců lepených bez podložky z ploch
do 10 m2

m2 6,4000 36,50 233,60 0,00000
1,60*4,00 6,4000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

53 776 99-1841.T00 Očištění podlahy po sejmutí koberce-chemikálie
m2 6,4000 133,00 851,20 0,00000

6,4000

0,00000

0,00000
1,60*4,00

Zpracováno progřamem BU|LDpowerfm rts a.s.



Stavba: 778
objekt: 01
Rozpočet:

KŘP JmK OOP Bmo-Bystrc

Rekonstrukce OOP Bmo-Bytrc
D.1.1 Stawbni část

Základni rozpočet List Č.8
Datum tisku:

Poř. č. Položka

54 998 77-6201.R00

776

Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena KČ Jedn. hm.

Přesun hmot pro podlahy podakové, ýšky do 6 m
% 10,8480 0,77 8,35 0,00000

Podlahy povlakové 1 093,15

Celk. hm.

0,00000

0,00000

783 Nátěry

55 783 22-2100.R00 Nátěr syntetický komvých konstrukcí dwjnásobný
m2 1,1025 114,00 125,69 0,00024 0,00026

RAL 1011, hnědobéžová:
zárubně Z/01: (0,80"2*2,05)*(0,125"2*0,05) 1,1025

56 783 62-6020.R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování
m2 0,2000 157,50

práh 0,20

31,50 0,00034 0,00007
0,2000

783 Nátěry 157,19 0,00033

784 Malby

57 784 13-1101.R00 Penetrace podkladu nátěrem 1 x
m2 95,1345 12,20

58 784 13-5212.R00 Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x
m2 95,1345 52,00

m.č.102: 2,90*2*(4,00+3,875)
m.č.103: 2,90*(4,125+1,45+1,35"4,46+3,955+1, 715)

1 160,64 0,00000 0,00000

4 946,99 0,00000
45,6750
49,4595

0,00000

784 Malby 6 107,63 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

59 979 01-3312.R00 SGslá dopraw vybouraných hmot na rýšku do 3,5 m
t 3,7058 679,00 2 516,24

60 979 08-2111.R00 Vnitrostawništni dopraw suti do 10 m celkem 20m
t 3,7058 235,00 870,86

61 979 08-2121.R00 Příplatek k witrost. doprarě suti za dalších 5 m
t 7,4115 25,80 191,22

62 979 08-3117.R00 Vodorowé přemístění suti na skládku do 6000 m
t 3,7058 340,50 1 261,82

63 979 08-3191.R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
(celkem 20 km)

t 51,8805 27,60 1 431,90
64 979 99-9999.R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí

t 3,7058 950,00 3 520,51

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 792,55

Index: 0,00000

Index: 0,00000

Index: 0,00000

Index: 0,00000

Index: 0,00000

Index: 0,00000

0,00000

Zpracováno programem BU|LDpowermmy rts a.s.


